
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІV сесія    VII   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
13 лютого 2020 року                   Ужгород                                                № 1892 

 

Про зміни до Програми економічного                                                                        

і соціального розвитку м. Ужгорода на 2020 рік  

 

 

Відповідно до п.22 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, враховуючи рішення ХLII сесії міської ради                               

VII скликання 12 грудня 2019 року №1800 “Про бюджет міста Ужгород на 2020 

рік”, 24 грудня 2019 року № 1828 “Про Програму підтримки управління 

стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту стратегічних 

розслідувань НП України на 2020 рік”, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни у додатки 2, 3 до Програми економічного і соціального 

розвитку м. Ужгорода на 2020 рік, затвердженої рішенням ХLII сесії міської 

ради VII скликання 12 грудня 2019 року № 1798: 

1. Викласти додаток 2 “Показники будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту соціально-культурних та комунальних об’єктів на 

2020 рік” в новій редакції згідно з додатком 1. 

2. У додатку 3 “Перелік цільових міських Програм, які 

передбачаються реалізовувати у 2020 році” доповнити Програмою підтримки 

управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту 

стратегічних розслідувань НП України на 2020 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних обов'язків. 

 

 

 

Міський голова                                 Богдан АНДРІЇВ 

 

 



         Додаток 1 

       до рішення XLIV сесії міської ради VII скликання 13.02.2020 p. 

       №1892 

            Додаток 2  

       до Програми економічного і соціального розвитку міста на 2020 рік 
 

П О К А З Н И К И 

будівництва, реконструкції та капітального ремонту соціально-культурних та комунальних об'єктів на 2020 рік 
 

 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 

I. Об'єкти культури    32 103,5 

1.1. Капітальний ремонт бібліотеки №5 по вул. Дендеші 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

1.2. Капітальний ремонт благоустрою території стадіону "Авангард" 2019-2020 1 500,0 1 500,0 1 400,0 

1.3. Капітальний ремонт будівель музичної школи ім. П.І.Чайковського по вул. 

Волошина 

2020-2021 

 

1 500,0 1 500,0 500,0 

1.4. Капітальний ремонт даху Ужгородської міської централізованої бібліотеки-філії 

№6 по вул.Гагаріна 

2020 

 

1 500,0 1 500,0 1 500,0 

1.5. Капітальний ремонт дитячої бібліотеки по вул. Б. Хмельницького 2020-2021 1 500,0 1 500,0 800,0 

1.6. Капітальний ремонт огорожі та благоустрою території стадіону "Автомобіліст" по 

вул. Капушанській 

2020-2021 

 

1 500,0 1 500,0 1 300,0 

1.7. Капітальний ремонт системи опалення Ужгородської дитячої школи мистецтв по 

пл.Ш.Петефі 

2020 

 

800,0 800,0 800,0 

1.8. Комплекс будівель під спортивно-реабілітаційний центр інвалідів з ураженням 

опорно-рухового апарату та інвалідів — учасників антитерористичної операції по 

вул. Ф.Тихого, 13б, у м. Ужгороді— реконструкція 

2016-2025 

 

 

36 056,544 16 239,596 5 093,5 

1.9. Реконструкція східної трибуни стадіону "Авангард" 2020-2022 45 000,0 45 000,0 15 000,0 

1.10. Реставрація пам'ятки архітектури та містобудування національного значення кінця 

ХVI ст. (ох. №167) - Садибний будинок у Радванці (мур.) на вул. Дендеші, 8 в м. 

Ужгороді 

2016-2021 

 

 

8 498,753 8 393,335 4 090,0 

1.11. Реконструкція зовнішнього освітлення території стадіону "Авангард" по вул. 

І.Франка 

2020 

 

120,0 120,0 120,0 

II. Об'єкти освіти    123 193,95 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
2.1. Будівництво закладу дошкільної освіти загальною місткістю 250 місць по вул. 

Загорська, 51 м.Ужгород (виготовлення проектно-кошторисної документації) 

2019-2020 

 

850,0 600,0 600,0 

2.2. Будівництво дренажної каналізації для будівлі ЗОШ №20 ліцею "Лідер" по вул. 

Сільвая 

2020 

 

800,0 800,0 800,0 

2.3. Будівництво зовнішньої водопровідної мережі та каналізації ДНЗ №43 2020-2021 1 560,0 1 560,0 100,0 

2.4. Реконструкція міні-котельні для ДНЗ №26 по пр. Свободи 2019-2020 1 500,0 1 400,0 1 400,0 

2.5. Будівництво міні-котельні для ЗОШ №6 по вул. Одеській 2019-2021 2 000,0 1 848,7 600,0 

2.6. Реконструкція міні-котельні для ЗОШ №7 по вул. Дворжака 2019-2021 1 000,0 820,2 500,0 

2.7. Будівництво тенісного корту в ЗОШ I-IIIст. №20 – ліцею "Лідер" по вул. Сільвая 

(проект громадського бюджету) 

2020 

 

499,0 499,0 499,0 

2.8. Капітальний ремонт басейну ЗОШ №8 по вул. Ак. Корольова 2020-2021 6 500,0 6 500,0 3 250,0 

2.9. Капітальний ремонт благоустрою території Ужгородської спеціалізованої ЗОШ 

№2 по вул.Підгірній 

2020 

 

3 200,0 3 150,0 3 150,0 

2.10. Капітальний ремонт благоустрою території БПЛ "Інтелект" - ЗОШ І-ІІІ ст. №11 по 

наб.Православна,26 

2020 

 

1 500,0 1 500,0 1 500,0 

2.11. Капітальний ремонт благоустрою території ДНЗ №28 по вул. Добролюбова 2018-2020 1 465,982 1 400,0 1 400,0 

2.12. Капітальний ремонт благоустрою території ЗОШ І-ІІІ ст. №15 по вул. 

Заньковецькій 

2020 

 

1 500,0 1 500,0 1 500,0 

2.13. Капітальний ремонт благоустрою території Ужгородської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. № 9 по пл.Ш.Петефі,15 

2020 

 

3 102,1 3 102,1 3 102,1 

2.14. Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №18 по вул. Айвазовського,5 2020-2021 1 007,917 1 007,898 921,5 

2.15. Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №21 “Ластовічка” по вул. Заньковецької, 87а 2020 1 464,94 1 464,9 1 464,9 

2.16. Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №43 по вул. Дендеші 2019-2020 1 173,0 1 173,0 700,0 

2.17. Капітальний ремонт будівлі ЗДО №20 по вул. Вілмоша Ковача 2020 1 560,0 1 560,0 1 560,0 

2.18. Капітальний ремонт будівлі ЗДО №26 по пр. Свободи 2019-2020 1 562,65 1 540,24 1 540,24 

2.19. Капітальний ремонт будівлі ДНЗ №40 по вул. Волошина 2019-2020 1 235,0 1 175,13 1 175,13 

2.20. Капітальний ремонт будівлі ЗОШ I-III ст. №19 по вул. Заньковецької 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

2.21. Капітальний ремонт будівлі НВК "Гармонія" по вул. Доманинській 2019-2020 2 335,13 2 287,48 2 287,48 

2.22. Капітальний ремонт зовнішньої та внутрішньої каналізаційної мережі будівлі ДНЗ 

№28 по вул. Добролюбова 

2019-2020 1465,982 800,0 800,0 

2.23. Капітальний ремонт ігрових майданчиків ДНЗ №36 по вул. Бачинського (проект 

громадського бюджету) 

2020 200,0 200,0 200,0 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
2.24. Капітальний ремонт огорожі закладу дошкільної освіти №29 "Дивосвіт" 

загального розвитку по вул. Грушевського, 61 А 

2019-2021 

 

1447,934 1413,5 300,0 

2.25. Капітальний ремонт огорожі Ужгородської гімназії №13 по вул. Дендеші, 23 2020 1 578,2 1 578,2 1 578,2 

2.26. Капітальний ремонт покрівлі басейну ЗОШ №20 ліцею "Лідер" 2020 980,0 980,0 980,0 

2.27. Капітальний ремонт покрівлі будівлі ДНЗ №8 «Дзвіночок» 2019-2020 1 471,099 250,0 250,0 

2.28. Капітальний ремонт покрівлі будівлі ЗОШ №7 по вул. Дворжака 2020 500,0 500,0 500,0 

2.29. Капітальний ремонт приміщень будівлі Ужгородської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ст.№5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб.Київська,16 

2020 

 

1 000,0 1 000,0 1 000,0 

2.30. Капітальний ремонт приміщень ЗОШ І-ІІ ступенів №13 по вул. Дендеші,23 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

2.31. Капітальний ремонт санвузлів БПЛ «Інтелект» – ЗОШ І-ІІІ ст. № 11 (наб. 

Православна, 25) 
2020 

1 450,0 1 450,0 1 450,0 

2.32. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 1 загального розвитку 

(вул.Марка Вовчка, 47а) 

2020 

 

700,0 700,0 700,0 

2.33. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 12 загального 

розвитку (вул.Мора Йокаї, 9) 

2020 

 

400,0 400,0 400,0 

2.34. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 18 санаторного типу 

(вул. Івана Айвазовського, 5) 

2020 

 

350,0 350,0 350,0 

2.35. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 19 загального 

розвитку (вул.Вілмоша Ковача, 22) 

2020 

 

400,0 400,0 400,0 

2.36. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 2 комбінованого типу 

(пров.Приютський, 1) 

2020 

 

400,0 400,0 400,0 

2.37. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 20 комбінованого 

типу (вул.Вілмоша Ковача, 23) 

2020 

 

1 000,0 1 000,0 1 000,0 

2.38. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 21 «Ластовічка» (вул. 

Марії Заньковецької, 87а) 

2020 

 

1 200,0 1 200,0 1 200,0 

2.39. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 26 загального 

розвитку (просп.Свободи, 59) 

2020 

 

1 200,0 1 200,0 1 200,0 

2.40. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 28 загального 

розвитку (вул.Миколи Добролюбова, 4а) 

2020 

 

200,0 200,0 200,0 

2.41. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 30 загального 

розвитку (вул.Тараса Шевченка, 42) 

2020 

 

1 000,0 1 000,0 1 000,0 

2.42. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 31 «Перлинка» 2020 350,0 350,0 350,0 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
загального розвитку (вул.Василя Докучаєва, 8)  

2.43. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 36 загального 

розвитку (вул.Андрія Бачинського, 27) 

2020 

 

500,0 500,0 500,0 

2.44. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 40 загального 

розвитку (вул.Августина Волошина, 36) 

2020 

 

400,0 400,0 400,0 

2.45. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 43 загального 

розвитку (вул.Іштвана Дендеші, 166) 

2020 

 

350,0 350,0 350,0 

2.46. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 7 «Віночок» 

загального розвитку (вул. Августина Волошина, 46) 

2020 

 

350,0 350,0 350,0 

2.47. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти № 8 «Дзвіночок» 

загального розвитку (вул. Михайла Грушевського, 29а) 

2020 

 

1 200,0 1 200,0 1 200,0 

2.48. Капітальний ремонт санвузлів Закладу дошкільної освіти №42 "Джерельце" 

загального розвитку (вул. Легоцького, 19) 

2020 

 

300,0 300,0 300,0 

2.49. Капітальний ремонт санвузлів Лінгвістичної гімназії ім. Т. Г. Шевченка (наб. 

Незалежності, 4) 

2020 

 

693,318 693,318 400,0 

2.50. Капітальний ремонт санвузлів Навчально-виховний комплекс «Ялинка» (вул. 

Адмірала Нахімова,3) 

2020 

 

1 450,0 1 450,0 1 450,0 

2.51. Капітальний ремонт санвузлів Навчально-виховного комплексу «Гармонія» 

(вул.Доманинська,263) 

2020 

 

1 450,0 1 450,0 1 450,0 

2.52. Капітальний ремонт санвузлів Навчально-виховного комплексу «Первоцвіт» (вул. 

Академіка Корольова, 2) 

2020 

 

700,0 500,0 700,0 

2.53. Капітальний ремонт санвузлів Спеціалізованого навчально-виховного комплексу 

«Загальноосвітня школа І ступеня – дошкільний навчальний заклад» з 

поглибленим вивченням англійської мови «Пролісок» (просп. Свободи, 41) 

2020 

 

 

700,0 500,0 700,0 

2.54. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської гімназії № 14 (вул. Климента 

Тімірязєва, 12) 
2020 

250,0 250,0 250,0 

2.55. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 6 

ім. В.С. Гренджі-Донського (вул. Польова, 22) 

2020 

 

950,0 950,0 950,0 

2.56. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 8 

(вул.Академіка Корольова, 4) 

2020 

 

350,0 350,0 350,0 

2.57. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 12 (вул. Марії Заньковецької, 17а) 

2020 

 

950,0 950,0 950,0 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
2.58. Капітальний ремонт санвузлів УЗОШ І-ІІІ ст. №19 по вул. Заньковецької, 66 2019-2021 1 080,0 1 080,0 500,0 

2.59. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 7 (вул.Антоніна Дворжака, 41) 

2020 

 

950,0 950,0 950,0 

2.60. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 7 (вул.Антоніна Дворжака, 54б) 

2020 

 

200,0 200,0 200,0 

2.61. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської спеціалізованої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ст. № 2 з поглибленим вивченням окремих предметів (вул. Підгірна, 

43) 

2020 

 

1 200,0 1 200,0 1 200,0 

2.62. Капітальний ремонт санвузлів Ужгородської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 

№ 3 з поглибленим вивченням англійської мови (наб. Незалежності, 19) 

2020 

 

750,0 750,0 750,0 

2.63. Капітальний ремонт санвузлів та харчоблоку будівлі Ужгородської 

спеціалізованої школи №5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб. 

Київська,16  

2020-2021 

 

 

1 200,0 

 

 

1 200,0 550,0 

2.64. Капітальний ремонт системи опалення будівлі ЗОШ № 3 І-ІІІ ст. по наб. 

Незалежності 
2018-2020 

1 649,424 1 649,424 1 600,0 

2.65. Капітальний ремонт спортзалу Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. 

№15 по вул.Заньковецької, 13/а 

2019-2020 

 

1 578,2 1 578,2 1 578,2 

2.66. Капітальний ремонт спортивного майданчика Ужгородської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ст.№5, корпус №2, з поглибленим вивченням іноземних мов по 

пл.Петефі,36 (проект громадського бюджету) 

2020 

 

 

500,0 500,0 500,0 

2.67. Капітальний ремонт фасаду будівлі ДНЗ 31 по вул. Докучаєва 2020 1 330,0 1 330,0 1 330,0 

2.68. Капітальний ремонт фасаду будівлі ЗОШ №12 по вул. Заньковецькій 2019-2020 1 318,985 1 318,98 1 268,98 

2.69. Капітальний ремонт фасаду будівлі Ужгородської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ст.№5 з поглибленим вивченням іноземних мов по наб.Київська,17 

2019-2020 

 

3 150,25 3 078,62 3 078,62 

2.70. Капітальний ремонт харчоблоку ДНЗ № 7 по вул. Волошина, 46 2016-2020 624,304 590,0 590,0 

2.71. Капітальний ремонт харчового блоку ЗДО №30 по вул. Шевченка, 42 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

2.72. Реконструкція будівлі ДНЗ №30 по вул. Шевченка 2016-2022 16 397,238 16 085,6 5 361,8 

2.73. Реконструкція будівлі ЗОШ I-III ст. №19 по вул. Заньковецької 2016-2022 29 444,788 29 444,764 9 815,0 

2.74. Реконструкція будівлі ЗОШ №12 по вул. Заньковецької 2016-2022 15 587,387 15 490,0 5 195,0 

2.75. Реконструкція будівлі ЗОШ №20 ліцей "Лідер" під потреби маломобільних груп 

населення по вул. Сільвая,3 

2016-2020 

 

1 600,0 1 600,0 1 500,0 

2.76. Реконструкція будівлі ЗОШ №8 по вул. Ак. Корольова,4 2016-2022 15 589,789 15 530,7 5 195,0 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
2.77. Реконструкція будівлі під початкові класи ЗОШ I ст. №13 2020-2022 5 250,0 5 250,0 1 750,0 

2.78. Реконструкція даху будівлі ДНЗ №18 по вул.Айвазовського,5 2020-2021 2 600,0 2 600,0 100,0 

2.79. Реконструкція даху ДНЗ №15 по вул. Л. Українки, 8 2020 2 500,0 2 500,0 2 500,0 

2.80. Реконструкція даху НВК “Престиж” по вул. Джамбула 2019-2020 3 420,539 3 333,0 3 333,0 

2.81. Реконструкція даху СНВК «Ялинка» по вул. Нахімова 2016-2020 2 220,578 2 169,8 2 169,8 

2.82. Реконструкція зовнішньої системи теплової мережі ЗОШ №6 І-ІІІ ст. по вул. 

Польова 

2019-2021 

 

1 500,0 1 450,9 1 000,0 

2.83. Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям в Ужгородській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ст. №16 по вул. Жатковича м. Ужгород –– 

будівництво 

2019-2020 

 

 

2 400,0 2 400,0 2 350,0 

2.84. Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям в Ужгородській 

загальноосвітній школі І-ІІІ ст. №9 по пл. Ш. Петефі м. Ужгород –– будівництво 

2019-2020 

 

2 400,0 2 400,0 2 350,0 

2.85. Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям для ЗОШ №20 

ліцею «Лідер» по вул. Сільвая м. Ужгород –– будівництво 

2019-2020 

 

2 400,0 2 400,0 2 350,0 

2.86. Капітальний ремонт басейну класичної гімназії по вул. 8-го Березня 2019-2020 13 500,0 6 886,468 4 300,0 

2.87. Капітальний ремонт благоустрою території ЗОШ №20 ліцею "Лідер" 2018-2021 1 500,0 1 500,0 500,0 

2.88. Капітальний ремонт території та ігрових майданчиків закладу дошкільної освіти 

№7 по вул. Волошина  

2020 1 200,0 1 200,0 1 200,0 

2.89. Будівництво баскетбольного поля УЗОШ I-III ст. №19 по вул. Заньковецької, 66 

(проект громадського бюджету) 

2017-2020 

 

942,659 

 

250,0 250,0 

2.90. Будівництво міні-котельні для ДНЗ №21 "Ластовічка" по вул. Тлехаса 2018-2020 1 612,865 250,0 250,0 

2.91. Реконструкція спортивного майданчика НВК "Гармонія" вул. Доманинська, 263 в 

м.Ужгороді  

2017-2020 

 

1167,802 

 

170,0 170,0 

2.92. Будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами 

спорту в загальноосвітній школі I-III ст. №6 імені В.С.Гренджі-Донського по вул. 

Польовій в м. Ужгород 

2019-2020 

 

 

1 893,0 

 

 

300,0 300,0 

2.93. Будівництво мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами 

спорту в спеціалізованому навчально-виховному комплексі з поглибленим 

вивченням англійської мови "Пролісок" по пр. Свободи,41 

2020-2021 

 

 

2000,0 

 

 

1200,0 50,0 

III. Об'єкти охорони здоров'я    68 182,31 
3.1. Капітальний ремонт благоустрою території МДКЛ по вул. Бращайків, 6 2019-2021 950,0 902,3 500,0 

3.2. Капітальний ремонт благоустрою території пологового будинку по вул. 2018-2020 1 430,55 1 430,52 1 390,6 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
Грибоєдова  

3.3. Капітальний ремонт благоустрою території ЦМКЛ по вул. Грибоєдова, 20 2020 2 680,0 2 680,0 2 680,0 

3.4. Капітальний ремонт будівлі жіночої консультації №1 по вул. Другетів 2017-2020 1 105,8 1 066,7 1 066,7 

3.5. Капітальний ремонт будівлі пологового будинку по вул. Грибоєдова, 20 Б 2020 5 000,0 5 000,0 5 000,0 

3.6. Капітальний ремонт будівлі та приміщень сімейної амбулаторії №3 по 

вул.П.Комуни,2 

2020-2021 

 

8 400,0 8 400,0 4 200,0 

3.7. Капітальний ремонт будівлі та приміщень сімейної амбулаторії №8 по 

вул.Грибоєдова,20В 

2020-2021 

 

7 300,0 7 300,0 3 650,0 

3.8. Капітальний ремонт кардіологічного відділення ЦМКЛ по вул. Грибоєдова 2016-2021 3 058,6 3 015,0 1 000,0 

3.9. Капітальний ремонт огорожі території ЦМКЛ по вул. Грибоєдова 2016-2020 1 455,689 455,76 455,76 

3.10. Капітальний ремонт покрівлі будівлі пологового будинку по вул. Грибоєдова,20Б 2020 1 180,0 1 180,0 1 180,0 

3.11. Капітальний ремонт фасаду будівлі МДКЛ по вул. Ракоці, 3-5 2020 500,0 500,0 500,0 

3.12. Капітальний ремонт фасаду поліклініки МДКЛ по вул. Боженка, 2 із заміною 

вікон  

2018-2020 

 

2 975,24 2 975,147 2 933,9 

3.13. Капітальний ремонт фасаду стаціонару МДКЛ по вул. Бращайків,6 2019-2020 2 550,0 2 550,0 2 500,0 

3.14. Капітальний ремонт фізіотерапевтичного відділення ЦМКЛ 2016-2020 2 827,4 2 785,9 2 785,9 

3.15. Капітальний ремонт центрального входу Головного корпусу ЦМКЛ по вул. 

Грибоєдова 

2018-2020 

 

1 751,904 1 751,903 1 701,95 

3.16. Реконструкція даху під мансардні приміщення будівлі МДКЛ по вул. Боженка,2 2017-2020 1 640,158 1 500,7 1 500,7 

3.17. Реконструкція лікарняного ліфта Головного корпусу ЦМКЛ 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

3.18. Реконструкція підпірних стін головного корпусу Ужгородської ЦМКЛ по вул. 

Грибоєдова 

2016-2021 

 

66 333,524 65 673,5 32 836,8 

3.19. Капітальний ремонт внутрішньої системи водопостачання та каналізації будівлі 

ЦМКЛ по вул. Грибоєдова 

2020-2021 

 

1 500,0 1 500,0 500,0 

3.20. Капітальний ремонт реанімаційного відділення МДКЛ по вул.Бращайків 2020 300,0 300,0 300,0 

IV. Об'єкти комунального господарства    234 287,045 

4.1. Будівництво відведення побутових стоків з вулиці Дендеші 2019-2021 5 000,0 5 000,0 500,0 

4.2. Будівництво водовідведення побутових стоків в мікрорайоні «Горяни» 2017-2022 12 392,1 12 304,69 4 000,0 

4.3. Будівництво водовідведення побутових стоків в мікрорайоні «Дравці» 2017-2022 25 500,0 25 430,0 10 000,0 

4.4. Будівництво водовідведення побутових стоків з вулиці Шишкіна 2019-2020 713,4 713,4 663,4 

4.5. Будівництво водовідведення поверхневих вод з вулиць Тельмана, Шишкіна, 

Єрмака, С.Разіна, 9-січня 

2019-2022 

 

10 500,0 10 499,999 3 000,0 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
4.6. Будівництво каналізаційної мережі по вул. Богатирська 2020 700,0 700,0 700,0 

4.7. Будівництво каналізаційної мережі по вул. Буковинській 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

4.8. Будівництво каналізаційної мережі по вул. Донська 2020 665,123 615,1 615,1 

4.9. Будівництво каналізаційної мережі по вул. Кармелюка 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

4.10. Будівництво каналізаційної мережі по вул. Північна 2020-2021 1 500,0 1 500,0 750,0 

4.11. Будівництво каналізаційної мережі по вул. Радванська 2018-2020 792,68 743,2 743,2 

4.12. Будівництво каналізаційної мережі по вул. Сливова 2020-2021 1 500,0 1 500,0 750,0 

4.13. Будівництво напірної каналізаційної мережі із влаштуванням КНС від вул. 

Спортивна до вул.Українська 

2018-2020 

 

1 349,552 1 349,539 1 266,2 

4.14. Будівництво нової лінії каналізаційних очисних споруд потужністю 50 тис. м³/на 

добу, м.Ужгород 

2019-2025 

 

618 000,0 371 

193,947 

121 236,345 

4.15. Капітальний ремонт будівлі по вул. Кармелюка, 7 2018-2020 906,87 871,0 871,0 

4.16. Капітальний ремонт водопровідної мережі по вул. Оноківській 2020 1 000,0 1 000,0 1 000,0 

4.17. Капітальний ремонт коридорів адмінбудівлі по пл. Поштовій,3 2018-2021 2 050,0 2 049,656 1 500,0 

4.18. Капітальний ремонт приміщень першого поверху будівлі по пл. Жупанатська 3Б 2019-2020 1 131,21 1 131,21 881,21 

4.19. Реконструкція водогону D-500мм  по вул. Тельмана 2020-2021 4 550,0 4 550,0 2 275,0 

4.20. Реконструкція водопровідної мережі D-100 мм по вул. С.Разіна 2018-2020 1 750,0 1 715,96 1 481,92 

4.21. Реконструкція водопровідної мережі D-300мм по вул. Декабристів 2020 4 500,0 4 500,0 4 500,0 

4.22. Реконструкція водопровідної мережі D-300мм по вул. Джамбула 2020 5 100,0 5 100,0 5 100,0 

4.23. Реконструкція водопровідної мережі по вул. Добрянського 2017-2021 1 227,902 1 201,67 1 201,67 

4.24. Реконструкція водопровідної мережі по вул. Челюскінців від вул. Грушевського 

до вул.Ак.Корольова 

2017-2020 

 

1 177,41 1 156,5 1 156,5 

4.25. Реконструкція ділянки міського водопроводу по вул. Собранецькій в м. Ужгород 2019-2021 21 200,825 21 200,8 10 315,0 

4.26. Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Тельмана 2018-2020 2 022,2 1 500,007 1 350,6 

4.27. Реконструкція каналізаційної мережі по вул. Собранецька 2020-2021 20 000,0 20 000,0 10 000,0 

4.28. Реконструкція КНС-5 по вул. Краснодонців 2019-2021 9 036,0 9 036,0 4 493,0 

4.29. Реконструкція напірного колектора від КНС-3 до вул. Бородіна 2020 2 150,0 2 150,0 2 150,0 

4.30. Реконструкція огорожі насосної станції "Кальварія" 2017-2020 2 663,641 2 663,594 2 618,4 

4.31. Реконструкція огорожі території НФС-1, НФС-2, НФС-3 2020 1 500,0 1 500,0 1 500,0 

4.32. Реконструкція підвищувальної насосної станції по вул. Собранецькій 2020-2021 3 000,0 3 000,0 1 500,0 

4.33. Реконструкція підземного водозабору "Минай" с. Холмок Ужгородського району 2020-2022 42 447,433 36 286,849 12 100,0 

4.34. Реконструкція притулку з тимчасового утримання безпритульних тварин в м. 2019-2021 1 500,0 1 394,0 700,0 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
Ужгород по вул. Загорській  

4.35. Реконструкція хлораторних НФС-1, НФС-2, НФС-3 2015-2022 6 625,015 6 625,0 2 000,0 

4.36. Рекультивація території існуючого сміттєзвалища в с. Барвінок Ужгородського 

району II-га черга- будівництво 

2017-2021 

 

31 014,88 27 619,565 11 350,0 

4.37. Реконструкція водогону по вул. Гагаріна 2019-2021 9 251,188 9 251,188 3 500,0 

4.38. Реконструкція водопровідної мережі по вул. Східна 2020 350,0 350,0 350,0 

4.39. Капітальний ремонт приміщень під соціальну майстерню в будівлі по вул. 8-го 

Березня 46А (проект громадського бюджету) 

2020 

 

318,5 318,5 318,5 

4.40. Реконструкція водопровідної мережі по вул. Капушанській від вул. Грушевського 

до пр. Свободи  

2020-2021 8 500,0 8 500,0 1 000,0 

4.41. Реконструкція водопровідної мережі Ø100-150 мм по вул. Лермонтова-Польова  2020 600,0 600,0 600,0 

4.42. Реконструкція каналізаційної мережі Ø300-400 мм по вул. Лермонтова-Польова 2020 1 200,0 1 200,0 1 200,0 

4.43 Капітальний ремонт сходових кліток та приміщень малої зали засідань 

адмінбудівлі по пл. Поштовій,3 

2020-2021 1200,0 2000,0 50,0 

V. Об'єкти благоустрою    21 040,5 

5.1. Будівництво велодоріжок із нанесенням відповідної розмітки по вул. 8 Березня 2018-2020 2 200,0 2 200,0 2 200,0 

5.2. Будівництво велодоріжок із нанесенням відповідної розмітки по вул. 

Грушевського 
2018-2020 

1 500,0 850,0 850,0 

5.3. Будівництво велодоріжок із нанесенням відповідної розмітки по вул. Легоцького 2018-2020 2 500,0 2 470,0 2 470,0 

5.4. Будівництво велодоріжок із нанесенням відповідної розмітки по вул. Минайській 2018-2020 2 500,0 2 470,0 2 470,0 

5.5. Будівництво велосипедної доріжки Б.Хмельницького до пішохідного мосту 

(Київська набережна) в м.Ужгород 

2018-2020 

 

1 276,4 1 253,8 1 253,8 

5.6. Будівництво велосипедної доріжки Б. Хмельницького-вул. Драгоманова в м. 

Ужгород 

2018-2020 

 

1 491,0 1 480,0 1 480,0 

5.7. Будівництво велосипедної доріжки Боздошський парк (підвісний міст) - 

Слов'янська Набережна в м. Ужгород 

2018-2020 

 

1 498,5 1 475,9 1 475,9 

5.8. Будівництво велосипедної доріжки вул. Ольбрахта-вул. Волошина-вул. Корзо                 

м. Ужгород 

2018-2020 

 

1 498,6 1 476,0 1 476,0 

5.9. Будівництво велосипедної доріжки вул. Корзо-наб. Незалежності м. Ужгород 2018-2020 1 191,4 1 168,8 1 168,8 

5.10. Будівництво велосипедної доріжки міст по вул. Анкудінова (Православна 

набережна) вул.Ольбрахта в м. Ужгород 

2018-2020 

 

874,4 858,3 858,3 

5.11. Будівництво велосипедної доріжки наб. Незалежності (автомобільний міст)- 2018-2020 1 495,0 1 472,4 1 472,4 



 

№ 

за/п 
Найменування об'єкта 

Роки 

будівництва 

Кошторисна 

вартість 

об'єкта  

(тис. грн.) 

Залишкова 

кошторисна 

вартість 

(тис. грн.) 

Передбачений на 2020 

рік обсяг фінансування 

за рахунок коштів місь-

кого бюджету (тис. грн.) 
Боздошський парк (підвісний міст) в м. Ужгород  

5.12. Будівництво велосипедної доріжки пішохідний міст до транспортного моста по 

вул.Анкудінова (Православна набережна) в м. Ужгород 

2018-2020 

 

553,8 531,2 531,2 

5.13. Будівництво велосипедної доріжки Слов'янська Набережна-вул. Драгоманова в м. 

Ужгород 
2018-2020 

1 257,4 1 234,8 1 234,8 

5.14. Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. 8 

березня буд.17,19,21 та вул. Грушевського буд.55,57 (проект громадського 

бюджету) 

2020-2021 

1 500,0 1 500,0 200,0 

5.15. Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. 

Бестужева буд.4, вул. Заньковецької буд.77 та вул. Легоцького буд.21,23 (проект 

громадського бюджету) 

2020-2021 

 

 

800,0 800,0 200,0 

5.16. Будівництво баскетбольного майданчика на прибудинковій території по вул. 

Руданського буд.5, вул. Благоєва буд.8-12 та вул. Оноківська буд.8-14 (проект 

громадського бюджету) 

2020-2021 

 

 

800,0 800,0 200,0 

5.17. Реконструкція існуючого спортивного майданчика на території Боздошського 

парку під скейт-майданчик (проект громадського бюджету) 

2020 

 

1 499,3 1 499,3 1 499,3 

 Разом :    478 807,305 

 

 

 

Секретар ради                                                                                               Андріана СУШКО 


	РІШЕННЯ
	Додаток 2

